
ZARZĄDZENIE NR 290/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 289/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 289/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Z up. Burmistrza 

/-/ Bartosz Rogiński 

Zastępca Burmistrza 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
85 237,52 0,00 1 573,98 86 811,50

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 198,52 0,00 1 573,98 7 772,50

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

5 498,52 0,00 1 573,98 7 072,50

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 498,52 0,00 1 573,98 7 072,50

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 459 825,69 0,00 490 603,00 8 950 428,69

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 555 802,00 0,00 490 603,00 3 046 405,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 555 802,00 0,00 490 603,00 3 046 405,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 555 802,00 0,00 490 603,00 3 046 405,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 082 367,71 -69 510,00 4 047,00 3 016 904,71

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

W CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

139 781,00 -4 450,00 0,00 135 331,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

139 781,00 -4 450,00 0,00 135 331,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 139 781,00 -4 450,00 0,00 135 331,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 618 225,71 -65 060,00 0,00 1 553 165,71

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

1 615 672,00 -65 060,00 0,00 1 550 612,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 615 672,00 -65 060,00 0,00 1 550 612,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 270 703,00 0,00 4 047,00 274 750,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

62 047,00 0,00 4 047,00 66 094,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 62 047,00 0,00 4 047,00 66 094,00

855 RODZINA 14 201 114,50 -1 554,99 486 477,58 14 686 037,09

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

12 355 644,97 0,00 448 903,00 12 804 547,97

Zmiany:  Zarządzenie Nr 289/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 grudnia 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

12 094 302,00 0,00 448 903,00 12 543 205,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 12 094 302,00 0,00 448 903,00 12 543 205,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 70 278,55 -113,29 0,00 70 165,26

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

25 980,48 -113,29 0,00 25 867,19

WYDZIAŁ FINANSOWY 25 980,48 -113,29 0,00 25 867,19

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI 

W WIEKU DO LAT 3
1 280 400,07 -1 441,70 0,00 1 278 958,37

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

168 391,72 -1 441,70 0,00 166 950,02

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 168 391,72 -1 441,70 0,00 166 950,02

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 254 809,00 0,00 37 574,58 292 383,58

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

254 809,00 0,00 37 574,58 292 383,58

WYDZIAŁ FINANSOWY 254 809,00 0,00 37 574,58 292 383,58

OGÓŁEM 260 607 754,82 -71 064,99 982 701,56 261 519 391,39

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 931 019,52 -5 000,00 5 000,00 10 931 019,52

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
219 250,00 -5 000,00 5 000,00 219 250,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
75 454,01 -5 000,00 0,00 70 454,01

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
75 454,01 -5 000,00 0,00 70 454,01

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 40 961,07 0,00 5 000,00 45 961,07

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
30 998,07 0,00 5 000,00 35 998,07

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 836 234,00 -13 520,00 13 520,00 12 836 234,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
3 892 468,00 0,00 13 500,00 3 905 968,00

4260 ZAKUP ENERGII 75 000,00 0,00 11 000,00 86 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
75 000,00 0,00 11 000,00 86 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 397 353,00 0,00 1 500,00 398 853,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
13 110,00 0,00 1 500,00 14 610,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE 

I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 

I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

40 515,00 0,00 1 000,00 41 515,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
40 515,00 0,00 1 000,00 41 515,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 798 766,00 -13 520,00 20,00 8 785 266,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 245 000,00 -13 520,00 0,00 2 231 480,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 245 000,00 -13 520,00 0,00 2 231 480,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 84,00 0,00 20,00 104,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
84,00 0,00 20,00 104,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 142 857,43 -166 729,00 201 220,00 20 177 348,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 315 781,00 -156 729,00 191 220,00 14 350 272,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
9 343 442,00 0,00 132 400,00 9 475 842,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 343 442,00 0,00 132 400,00 9 475 842,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
684 368,00 -72 000,00 0,00 612 368,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 684 368,00 -72 000,00 0,00 612 368,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 653 207,00 0,00 19 115,00 1 672 322,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 612 704,00 0,00 19 115,00 1 631 819,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
226 440,00 -59 729,00 0,00 166 711,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 224 557,00 -59 729,00 0,00 164 828,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 571 300,00 -15 000,00 0,00 556 300,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
228 926,00 0,00 34 491,00 263 417,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 228 926,00 0,00 34 491,00 263 417,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 289/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 grudnia 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 grudnia 2025 r.

1/3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

47 200,00 -10 000,00 0,00 37 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
38 000,00 0,00 5 214,00 43 214,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 37 000,00 0,00 5 214,00 42 214,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
956 125,50 -10 000,00 0,00 946 125,50

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 948 125,50 -10 000,00 0,00 938 125,50

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
945 269,44 -10 000,00 0,00 935 269,44

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 361 582,48 0,00 10 000,00 3 371 582,48

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 807 165,10 0,00 10 000,00 1 817 165,10

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
258 118,05 0,00 10 000,00 268 118,05

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 845 544,52 -7 491,05 11 533,03 3 849 586,50

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 300 423,00 -2 891,00 6 724,00 2 304 256,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
1 399 200,00 0,00 2 891,00 1 402 091,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 1 399 200,00 0,00 2 891,00 1 402 091,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
244 238,00 -340,00 0,00 243 898,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 244 238,00 -340,00 0,00 243 898,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
30 325,00 -2 551,00 0,00 27 774,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 30 325,00 -2 551,00 0,00 27 774,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
31 826,00 0,00 3 833,00 35 659,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 31 826,00 0,00 3 833,00 35 659,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 744 555,52 -4 600,05 4 809,03 744 764,50

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
74 288,00 -207,00 0,00 74 081,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 74 288,00 -207,00 0,00 74 081,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
10 735,00 -108,00 0,00 10 627,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 10 735,00 -108,00 0,00 10 627,00

4260 ZAKUP ENERGII 26 500,00 0,00 2 920,05 29 420,05

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 26 500,00 0,00 2 920,05 29 420,05

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 000,00 -2 920,05 0,00 12 079,95

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 15 000,00 -2 920,05 0,00 12 079,95

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
15 228,00 -1 365,00 0,00 13 863,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 15 228,00 -1 365,00 0,00 13 863,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
3 354,00 0,00 315,00 3 669,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 3 354,00 0,00 315,00 3 669,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

4 603,30 0,00 1 318,46 5 921,76

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 4 504,16 0,00 1 223,48 5 727,64

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 99,14 0,00 94,98 194,12

2/3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

895,22 0,00 255,52 1 150,74

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 876,00 0,00 237,11 1 113,11

Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 19,22 0,00 18,41 37,63

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 292 294,00 -57 582,00 0,00 2 234 712,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 292 294,00 -57 582,00 0,00 2 234 712,00

4810 REZERWY 2 292 294,00 -57 582,00 0,00 2 234 712,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 021 862,00 -20 623,00 0,00 1 001 239,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 748 932,00 -36 959,00 0,00 711 973,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
22 350 661,86 -6 050,00 6 050,00 22 350 661,86

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA 

I OCHRONA WÓD
864 432,50 0,00 6 050,00 870 482,50

4600

KARY, ODSZKODOWANIA  

I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB PRAWNYCH 

I INNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH

42 350,00 0,00 6 050,00 48 400,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
42 350,00 0,00 6 050,00 48 400,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 193 147,89 -6 050,00 0,00 2 187 097,89

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 10 000,00 -6 050,00 0,00 3 950,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
10 000,00 -6 050,00 0,00 3 950,00

OGÓŁEM 109 047 884,28 -256 372,05 237 323,03 109 028 835,26

3/3


